
 

 

UCHWAŁA NR XXII/166/2017 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 12 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/135/2012 Rady Gminy Augustów z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Augustów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15, poz. 1089) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/135/2012 Rady Gminy Augustów z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Augustów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych zmienia się nazwy siedzib następujących obwodowych komisji wyborczych: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: ,,Centrum Kultury i Biblioteka Gminy Augustów w Żarnowie, 

Żarnowo Drugie 16, 16-300 Augustów" 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: ,,Szkoła Podstawowa, Janówka 48 A, 16-300 Augustów" 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: ,,Szkoła Podstawowa, Białobrzegi 75, 16-300 Augustów" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 3875



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/166/2017 Rady Gminy Augustów z dnia 12 października 2017 r. 

W wyniku podjęcia przez Radę Gminy Augustów uchwały nr XVI/119/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Augustowie 

z siedzibą w Żarnowie i Biblioteki Publicznej Gminy Augustów w Żarnowie oraz nadania Statutu Centrum 

Kultury i Bibliotece Gminy Augustów w Żarnowie dokonuje się zmiany nazwy siedziby obwodowej 

komisji wyborczej nr 1 w Żarnowie Drugim. 

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60) oraz uchwałą Nr XVIII/132/2017 Rady Gminy Augustów z dnia 30 marca 2017 r. zespół 

szkół przekształca się z mocy ustawy w 8-letnią szkołę podstawową a gimnazjum włącza się do szkoły 

podstawowej. W związku z powyższym należy zmienić nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej  

nr 3 w Janówce oraz nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 5 w Białobrzegach. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3875


		2017-10-18T07:51:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




